
Uchwała Nr 698/62/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

września 2003 r.

Data opublikowania: 30.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-30

Numer uchwały 698/62/03

Czego dotyczy uchwała w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) § 4 ust. 1 Statutu Mazowieckiego

Centrum Polityki Społecznej stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/66/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

30 sierpnia 1999 r. w sprawie powołania Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarząd Województwa Mazowieckiego uznaje za uzgodniony Regulamin Organizacyjny Mazowieckiego Centrum Polityki

Społecznej.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 586/LIII/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 listopada 1999 r. w sprawie Regulaminu

Organizacyjnego Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


